
THV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 86017  Gruppe Vorrunde gJE ST 3

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 12:50h  Heimmannschaft HBV Jena 90 II

Spielort Jena, Sporthalle im Sportforum  Gastmannschaft HSG Oppurg/Krölpa

 

Heimmannschaft

HBV Jena 90 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lindig, Mattis - -

5 Wohlfeld, Lilly - - 1

7 Golz, Theodor - - 2

8 Reichenbach, Mika - -

9 Specht, Toni - - 1

11 Siebert, Paul - -

12 Kumi, Angelo - - 1

13 Grziwa, Emil - -

14 Münnich, Justus - - 2

15 Große, Leon - - 5

16 Siebert, Valentin - -

17 Schönbrodt, Lasse - - 2

18 Feuerstein, Matti - - 5

19 Luger, Jasper - - 1

20 Passarge, Maila - - 2

A Dubnack, Oliver - -

B Liebelt-Passarge, Pierre - -

C Schwarze, Emma - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 11.09.2025 00:31 | Seite 1



THV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Oppurg/Krölpa
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schmidt, Johannes - -

5 Lenz, Karl - -

6 Schmidt, Max - -

10 Krämer, Malu - -

12 Bernhardt, Mika - -

17 Walther, Alfred - -

18 Tewes, Jan Michel - - 1

19 Eschrich, Sonja - -

20 Escher, Paula Marleen - -

A Rabold, Dominic - -

B Kretschmer, Lea - -

C Escher, Patrick - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Moritz - - - - -

SR B Stanek, Theodor - - - - -

Sek. Helk, Tobias - - - - -

Zeitn. Algernissen, Finn - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HBV Jena 90 II

Ergebnis 22:1 (13:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:11 1:0 Tor 15 Große, Leon

Heim 00:53 2:0 Tor 18 Feuerstein, Matti

Heim 01:25 3:0 Tor 18 Feuerstein, Matti

Heim 01:57 4:0 Tor 19 Luger, Jasper

Heim 02:50 5:0 Tor 18 Feuerstein, Matti

Heim 03:23 6:0 Tor 17 Schönbrodt, Lasse

Heim 03:51 7:0 Tor 15 Große, Leon

Heim 04:20 8:0 Tor 17 Schönbrodt, Lasse

Heim 04:48 9:0 Tor 18 Feuerstein, Matti

Heim 07:22 10:0 Tor 15 Große, Leon

Heim 08:06 11:0 Tor 18 Feuerstein, Matti

Heim 08:27 12:0 Tor 15 Große, Leon

Heim 09:10 13:0 Tor 15 Große, Leon

Gast 10:14 13:1 Tor 18 Tewes, Jan Michel

Heim 10:49 14:1 Tor 5 Wohlfeld, Lilly

Heim 11:34 15:1 Tor 14 Münnich, Justus

Heim 13:10 16:1 Tor 20 Passarge, Maila

Heim 13:47 17:1 Tor 9 Specht, Toni

Heim 14:34 18:1 Tor 12 Kumi, Angelo

Heim 15:07 19:1 Tor 20 Passarge, Maila

Heim 17:20 20:1 Tor 7 Golz, Theodor

Heim 17:56 21:1 Tor 14 Münnich, Justus

Heim 19:34 22:1 Tor 7 Golz, Theodor
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